
POWIAT :v JiELECKI
39-30C ul l l̂ego 6

WA.272.2.83.2020.MM Mielec, dnia 30.11.2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymanie czystości na terenach 
przyległych do budynków stanowiących własność Powiatu Mieleckiego”

Miejsce otwarcia ofert: Starostwo Powiatowe w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6, 

Dnia 30.11.2020 r. godz. 12:30 

Wg kolejności wpływu ofert:

Oferty firm:

Lp. Nazwa Wykonawcy
„Cena ofertowa” 

brutto
za Zadanie nr 1

„Cena ofertowa” 
brutto

za Zadanie nr 2

1.
G R EEN  S E R V IC E  Sp. z o.o.
39-300 M ie lec
Ul. D ąb row skiego  11/20

41 722 ,56  zł 23 868 ,00  zł

2.
M O G Ę M icha ł Leś 
39-300  M ie lec 
Ul. P la ter 8

57 127,33 z ł 18 209 ,88  zł

3.
S tan is ław  S zpara  
39-300 M ie lec 
Ul. Inw esto rów  3B/7

Brak o ferty 19 188,00 zł

4.
M P G K  Sp. z o .o . 
Ul. W o lnośc i 44 
39-300 M ie lec

63 342 ,00  z ł 35 100,00 zł

5.

Konso rc jum  firm :
1. F IR M A „R O K O ”

Bąk M ałgorza ta  
39-331 C ho rze lów  196

2. P rzeds ięb io rs tw o  W ie lob ranżow e  
„Top  S erv is ” Bąk M iros ław  
39-331 C ho rze lów  196

64 962 ,00  zł 25 959 ,96  z ł


